

Summary - Tabulation of Bids
Mt OMAD 18(39) Minuteman Missile Base Roads
 Bids Opened: 04/04/2006

Schedule	Bidders			
	RB Constructors	Knonitz Contracting Inc	S&L Industrial	Engineer's Estimate
Base	\$1,995,054.00	\$2,125,000.00	\$2,814,114.00	\$1,717,554.92
Option A	\$417,812.00	\$362,118.20	\$608,273.00	\$359,306.30
Option B	\$369,639.00	\$375,639.50	\$607,754.50	\$348,999.76
TOTAL	\$2,782,505.00	\$2,862,757.70	\$4,030,141.50	\$2,425,860.98

THE BASE SCHEDULE WAS AWARDED TO RB CONSTRUCTORS, LLC, ON 5/2/2006

Option A and Option B may be awarded at a later date

TABULATION OF BIDS

Bid Schedule - Base

Project No.: MT OMAD 18(39)

Project Name: MINUTEMAN MISSILE BASE ROADS

State: MT
County: CASC/JUDIO/LEWI/TETO
MALMSTROM AFB

Opened at: Helena MT
By: BOB SELISKER
Date: 04/04/06

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: Julee McTaggart

Title: Contracting Officer Date: 04/05/06

Contract Awarded to: RB Constructors, LLC Date: 05/02/06

Contractor	Bid Amount	Responsive
RB CONSTRUCTORS, LLC 911 EVERETT PLACE #1 REXBURG, ID 83440	1,995,054.00	
KONITZ CONTRACTING INC. P.O. BOX 598 LEWISTOWN, MT 59457	2,125,000.00	
S & L INDUSTRIAL 675 ROAD 7 1/2 COWLEY, WY 82420	2,814,114.00	
Engineer's Estimate	1,717,554.92	

TABULATION OF BIDS

Date: 04/06/06

Bid Schedule - Base

Project No.: MT OMAD 18(39)

Project Name: MINUTEMAN MISSILE BASE ROADS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101-0000 0	LPSM	MOBILIZATION			
		RB CONSTRUCTORS, LLC	ALL	135,000.00	135,000.00
		KONITZ CONTRACTING INC.		212,850.00	212,850.00
		S & L INDUSTRIAL		280,000.00	280,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		165,830.00	165,830.00
15301-0000 0	LPSM	CONTRACTOR QUALITY CONTROL			
		RB CONSTRUCTORS, LLC	ALL	17,200.00	17,200.00
		KONITZ CONTRACTING INC.		17,000.00	17,000.00
		S & L INDUSTRIAL		30,000.00	30,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		19,464.00	19,464.00
15401-0000 0	LPSM	CONTRACTOR TESTING			
		RB CONSTRUCTORS, LLC	ALL	17,200.00	17,200.00
		KONITZ CONTRACTING INC.		15,000.00	15,000.00
		S & L INDUSTRIAL		80,000.00	80,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		23,433.00	23,433.00
15501-0000 0	LPSM	CONSTRUCTION SCHEDULE			
		RB CONSTRUCTORS, LLC	ALL	4,000.00	4,000.00
		KONITZ CONTRACTING INC.		7,046.50	7,046.50
		S & L INDUSTRIAL		1,000.00	1,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5,408.00	5,408.00
15706-0100 0	EACH	SOIL EROSION CONTROL, STRAW BALE			
		RB CONSTRUCTORS, LLC	336	5.00	1,680.00
		KONITZ CONTRACTING INC.		13.00	4,368.00
		S & L INDUSTRIAL		10.00	3,360.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10.72	3,601.92
15801-0000 0	MGAL	WATERING FOR DUST CONTROL			
		RB CONSTRUCTORS, LLC	5,800	18.00	104,400.00
		KONITZ CONTRACTING INC.		21.00	121,800.00
		S & L INDUSTRIAL		20.00	116,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		21.90	127,020.00
30110-0000 0	TON	AGGREGATE SURFACE COURSE , GRADING H, LOCATION G-8			
		RB CONSTRUCTORS, LLC	15,890	22.50	357,525.00
		KONITZ CONTRACTING INC.		12.50	198,625.00
		S & L INDUSTRIAL		25.17	399,951.30
		ENGINEER'S ESTIMATE		11.68	185,595.20

TABULATION OF BIDS

Date: 04/06/06

Bid Schedule - Base

Project No.: MT OMAD 18(39)

Project Name: MINUTEMAN MISSILE BASE ROADS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
30110-0000 1	TON	AGGREGATE SURFACE COURSE , GRADING H, LOCATION H-10			
		RB CONSTRUCTORS, LLC	5,630	16.20	91,206.00
		KONITZ CONTRACTING INC.		26.35	148,350.50
		S & L INDUSTRIAL		22.12	124,535.60
		ENGINEER'S ESTIMATE		11.68	65,758.40
30110-0000 2	TON	AGGREGATE SURFACE COURSE , GRADING H, LOCATION I-1			
		RB CONSTRUCTORS, LLC	17,730	12.50	221,625.00
		KONITZ CONTRACTING INC.		15.05	266,836.50
		S & L INDUSTRIAL		20.22	358,500.60
		ENGINEER'S ESTIMATE		11.68	207,086.40
30110-0000 3	TON	AGGREGATE SURFACE COURSE , GRADING H, LOCATION I-2			
		RB CONSTRUCTORS, LLC	2,820	18.75	52,875.00
		KONITZ CONTRACTING INC.		22.30	62,886.00
		S & L INDUSTRIAL		16.40	46,248.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		11.68	32,937.60
30110-0000 4	TON	AGGREGATE SURFACE COURSE , GRADING H, LOCATION I-4			
		RB CONSTRUCTORS, LLC	22,510	13.70	308,387.00
		KONITZ CONTRACTING INC.		12.30	276,873.00
		S & L INDUSTRIAL		21.82	491,168.20
		ENGINEER'S ESTIMATE		11.68	262,916.80
30110-0000 5	TON	AGGREGATE SURFACE COURSE , GRADING H, LOCATION I-8			
		RB CONSTRUCTORS, LLC	13,220	13.75	181,775.00
		KONITZ CONTRACTING INC.		15.00	198,300.00
		S & L INDUSTRIAL		20.69	273,521.80
		ENGINEER'S ESTIMATE		11.68	154,409.60
30110-0000 6	TON	AGGREGATE SURFACE COURSE , GRADING H, LOCATION I-9			
		RB CONSTRUCTORS, LLC	20,070	13.70	274,959.00
		KONITZ CONTRACTING INC.		18.75	376,312.50
		S & L INDUSTRIAL		19.95	400,396.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		11.68	234,417.60
30301-6000 0	STA	ROADWAY RECONDITIONING			
		RB CONSTRUCTORS, LLC	1,904.00	60.00	114,240.00
		KONITZ CONTRACTING INC.		56.00	106,624.00
		S & L INDUSTRIAL		51.00	97,104.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		58.60	111,574.40

TABULATION OF BIDS

Date: 04/06/06

Bid Schedule - Base

Project No.: MT OMAD 18(39)

Project Name: MINUTEMAN MISSILE BASE ROADS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62201-0300 0	HOUR	DUMP TRUCK, 12 CUBIC YARD MINIMUM CAPACITY			
		RB CONSTRUCTORS, LLC	40	70.00	2,800.00
		KONITZ CONTRACTING INC.		60.00	2,400.00
		S & L INDUSTRIAL		50.00	2,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		70.00	2,800.00
62201-0550 0	HOUR	BACKHOE LOADER, 6 CUBIC FOOT MINIMUM RATED CAPACITY BUCKET, 24-INCH WIDTH			
		RB CONSTRUCTORS, LLC	24	60.00	1,440.00
		KONITZ CONTRACTING INC.		60.00	1,440.00
		S & L INDUSTRIAL		50.00	1,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	1,440.00
62201-2050 0	HOUR	ROLLER			
		RB CONSTRUCTORS, LLC	24	60.00	1,440.00
		KONITZ CONTRACTING INC.		60.00	1,440.00
		S & L INDUSTRIAL		50.00	1,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	1,440.00
62201-2850 0	HOUR	MOTOR GRADER, 12 FOOT MINIMUM BLADE			
		RB CONSTRUCTORS, LLC	24	80.00	1,920.00
		KONITZ CONTRACTING INC.		80.00	1,920.00
		S & L INDUSTRIAL		50.00	1,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		80.00	1,920.00
63501-0000 0	LPSM	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL			
		RB CONSTRUCTORS, LLC	ALL	18,654.00	18,654.00
		KONITZ CONTRACTING INC.		18,200.00	18,200.00
		S & L INDUSTRIAL		20,000.00	20,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		23,774.00	23,774.00
63509-1000 0	FIX HR RATE	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, FLAGGER			
		RB CONSTRUCTORS, LLC	2,344	37.00	86,728.00
		KONITZ CONTRACTING INC.		37.00	86,728.00
		S & L INDUSTRIAL		37.00	86,728.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		37.00	86,728.00

TABULATION OF BIDS

Bid Schedule - Option A

Project No.: MT OMAD 18(39)

Project Name: MINUTEMAN MISSILE BASE ROADS

State: MT
County: JUDITH BASIN
MALMSTROM AFB

Opened at: Helena MT
By: BOB SELISKER
Date: 04/04/06

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: Julee McTaggart

Title: Contracting Officer Date: 04/05/06

Contract Awarded to: Option A may be awarded at a later date Date: _____

Contractor	Bid Amount	Responsive
KONITZ CONTRACTING INC. P.O. BOX 598 LEWSTOWN, MT 59457	362,118.20	
RB CONSTRUCTORS, LLC 911 EVERETT PLACE # 1 REXBURG, ID 83440	417,812.00	
S & L INDUSTRIAL 675 ROAD 7 1/2 COWLEY, WY 82420	608,273.00	
Engineer's Estimate	359,306.30	

TABULATION OF BIDS

Date: 04/06/06

Bid Schedule - Option A

Project No.: MT OMAD 18(39)

Project Name: MINUTEMAN MISSILE BASE ROADS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101-0000 0	LPSM	MOBILIZATION			
		KONITZ CONTRACTING INC.	ALL	15,800.00	15,800.00
		RB CONSTRUCTORS, LLC		36,000.00	36,000.00
		S & L INDUSTRIAL		60,000.00	60,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		32,660.00	32,660.00
15301-0000 0	LPSM	CONTRACTOR QUALITY CONTROL			
		KONITZ CONTRACTING INC.	ALL	3,800.00	3,800.00
		RB CONSTRUCTORS, LLC		4,000.00	4,000.00
		S & L INDUSTRIAL		5,000.00	5,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,781.00	2,781.00
15401-0000 0	LPSM	CONTRACTOR TESTING			
		KONITZ CONTRACTING INC.	ALL	5,000.00	5,000.00
		RB CONSTRUCTORS, LLC		4,000.00	4,000.00
		S & L INDUSTRIAL		14,000.00	14,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4,615.00	4,615.00
15501-0000 0	LPSM	CONSTRUCTION SCHEDULE			
		KONITZ CONTRACTING INC.	ALL	1,690.00	1,690.00
		RB CONSTRUCTORS, LLC		1,000.00	1,000.00
		S & L INDUSTRIAL		250.00	250.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,065.00	1,065.00
15706-0100 0	EACH	SOIL EROSION CONTROL, STRAW BALE			
		KONITZ CONTRACTING INC.	80	13.00	1,040.00
		RB CONSTRUCTORS, LLC		5.00	400.00
		S & L INDUSTRIAL		10.00	800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10.72	857.60
15801-0000 0	MGAL	WATERING FOR DUST CONTROL			
		KONITZ CONTRACTING INC.	1,175	21.00	24,675.00
		RB CONSTRUCTORS, LLC		18.00	21,150.00
		S & L INDUSTRIAL		20.00	23,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		21.90	25,732.50
30110-0000 0	TON	AGGREGATE SURFACE COURSE , GRADING H, LOCATION B-1			
		KONITZ CONTRACTING INC.	21,140	12.58	265,941.20
		RB CONSTRUCTORS, LLC		14.50	306,530.00
		S & L INDUSTRIAL		21.90	462,966.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		11.68	246,915.20

TABULATION OF BIDS

Date: 04/06/06

Bid Schedule - Option A

Project No.: MT OMAD 18(39)

Project Name: MINUTEMAN MISSILE BASE ROADS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
30301-6000 0	STA	ROADWAY RECONDITIONING			
		KONITZ CONTRACTING INC.	375.00	56.00	21,000.00
		RB CONSTRUCTORS, LLC		60.00	22,500.00
		S & L INDUSTRIAL		51.00	19,125.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		58.60	21,975.00
62201-0300 0	HOUR	DUMP TRUCK, 12 CUBIC YARD MINIMUM CAPACITY			
		KONITZ CONTRACTING INC.	10	60.00	600.00
		RB CONSTRUCTORS, LLC		70.00	700.00
		S & L INDUSTRIAL		50.00	500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		70.00	700.00
62201-0550 0	HOUR	BACKHOE LOADER, 6 CUBIC FOOT MINIMUM RATED CAPACITY BUCKET, 24-INCH WIDTH			
		KONITZ CONTRACTING INC.	10	60.00	600.00
		RB CONSTRUCTORS, LLC		60.00	600.00
		S & L INDUSTRIAL		50.00	500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	600.00
62201-2050 0	HOUR	ROLLER			
		KONITZ CONTRACTING INC.	10	60.00	600.00
		RB CONSTRUCTORS, LLC		60.00	600.00
		S & L INDUSTRIAL		50.00	500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	600.00
62201-2850 0	HOUR	MOTOR GRADER, 12 FOOT MINIMUM BLADE			
		KONITZ CONTRACTING INC.	10	80.00	800.00
		RB CONSTRUCTORS, LLC		70.00	700.00
		S & L INDUSTRIAL		50.00	500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		80.00	800.00
63501-0000 0	LPSM	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL			
		KONITZ CONTRACTING INC.	ALL	3,940.00	3,940.00
		RB CONSTRUCTORS, LLC		3,000.00	3,000.00
		S & L INDUSTRIAL		4,000.00	4,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,373.00	3,373.00
63509-1000 0	FIX HR RATE	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, FLAGGER			
		KONITZ CONTRACTING INC.	462	36.00	16,632.00
		RB CONSTRUCTORS, LLC		36.00	16,632.00
		S & L INDUSTRIAL		36.00	16,632.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		36.00	16,632.00

TABULATION OF BIDS

Bid Schedule - Option B

Project No.: MT OMAD 18(39)

Project Name: MINUTEMAN MISSILE BASE ROADS

State: MT
County: JUDITH BASIN
MALMSTROM AFB

Opened at: Helena MT
By: BOB SELISKER
Date: 04/04/06

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: Julee McTaggart

Title: Contracting Officer Date: 04/05/06

Contract Awarded to: Option B may be awarded at a later date Date: _____

Contractor	Bid Amount	Responsive
RB CONSTRUCTORS, LLC 911 EVERETT PLACE # 1 REXBURG, ID 83440	369,639.00	
KONITZ CONTRACTING INC. P. O. BOX 598 LEWISTOWN, MT 59457	375,639.50	
S & L INDUSTRIAL 675 ROAD 7 1/2 COWLEY, WY 82420	607,754.50	
Engineer's Estimate	348,999.76	

TABULATION OF BIDS

Date: 04/06/06

Bid Schedule - Option B

Project No.: MT OMAD 18(39)

Project Name: MINUTEMAN MISSILE BASE ROADS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101-0000 0	LPSM	MOBILIZATION			
		RB CONSTRUCTORS, LLC	ALL	1,000.00	1,000.00
		KONITZ CONTRACTING INC.		15,800.00	15,800.00
		S & L INDUSTRIAL		60,000.00	60,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		31,740.00	31,740.00
15301-0000 0	LPSM	CONTRACTOR QUALITY CONTROL			
		RB CONSTRUCTORS, LLC	ALL	3,000.00	3,000.00
		KONITZ CONTRACTING INC.		3,800.00	3,800.00
		S & L INDUSTRIAL		5,000.00	5,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,781.00	2,781.00
15401-0000 0	LPSM	CONTRACTOR TESTING			
		RB CONSTRUCTORS, LLC	ALL	3,000.00	3,000.00
		KONITZ CONTRACTING INC.		500.00	500.00
		S & L INDUSTRIAL		14,000.00	14,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4,485.00	4,485.00
15501-0000 0	LPSM	CONSTRUCTION SCHEDULE			
		RB CONSTRUCTORS, LLC	ALL	1,000.00	1,000.00
		KONITZ CONTRACTING INC.		1,690.00	1,690.00
		S & L INDUSTRIAL		250.00	250.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,035.00	1,035.00
15706-0100 0	EACH	SOIL EROSION CONTROL, STRAW BALE			
		RB CONSTRUCTORS, LLC	128	5.00	640.00
		KONITZ CONTRACTING INC.		13.00	1,664.00
		S & L INDUSTRIAL		10.00	1,280.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10.72	1,372.16
15801-0000 0	MGAL	WATERING FOR DUST CONTROL			
		RB CONSTRUCTORS, LLC	1,140	18.00	20,520.00
		KONITZ CONTRACTING INC.		21.00	23,940.00
		S & L INDUSTRIAL		20.00	22,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		21.90	24,966.00
30110-0000 0	TON	AGGREGATE SURFACE COURSE , GRADING H, LOCATION B-11			
		RB CONSTRUCTORS, LLC	20,470	14.50	296,815.00
		KONITZ CONTRACTING INC.		13.95	285,556.50
		S & L INDUSTRIAL		22.65	463,645.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		11.68	239,089.60

TABULATION OF BIDS

Date: 04/06/06

Bid Schedule - Option B

Project No.: MT OMAD 18(39)

Project Name: MINUTEMAN MISSILE BASE ROADS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
30301-6000 0	STA	ROADWAY RECONDITIONING			
		RB CONSTRUCTORS, LLC	365.00	60.00	21,900.00
		KONITZ CONTRACTING INC.		56.00	20,440.00
		S & L INDUSTRIAL		51.00	18,615.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		58.60	21,389.00
62201-0300 0	HOUR	DUMP TRUCK, 12 CUBIC YARD MINIMUM CAPACITY			
		RB CONSTRUCTORS, LLC	10	70.00	700.00
		KONITZ CONTRACTING INC.		60.00	600.00
		S & L INDUSTRIAL		50.00	500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		70.00	700.00
62201-0550 0	HOUR	BACKHOE LOADER, 6 CUBIC FOOT MINIMUM RATED CAPACITY BUCKET, 24-INCH WIDTH			
		RB CONSTRUCTORS, LLC	10	60.00	600.00
		KONITZ CONTRACTING INC.		60.00	600.00
		S & L INDUSTRIAL		50.00	500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	600.00
62201-2050 0	HOUR	ROLLER			
		RB CONSTRUCTORS, LLC	10	60.00	600.00
		KONITZ CONTRACTING INC.		60.00	600.00
		S & L INDUSTRIAL		50.00	500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	600.00
62201-2850 0	HOUR	MOTOR GRADER, 12 FOOT MINIMUM BLADE			
		RB CONSTRUCTORS, LLC	10	70.00	700.00
		KONITZ CONTRACTING INC.		80.00	800.00
		S & L INDUSTRIAL		50.00	500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		80.00	800.00
63501-0000 0	LPSM	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL			
		RB CONSTRUCTORS, LLC	ALL	3,000.00	3,000.00
		KONITZ CONTRACTING INC.		3,485.00	3,485.00
		S & L INDUSTRIAL		4,000.00	4,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,278.00	3,278.00
63509-1000 0	FIX HR RATE	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, FLAGGER			
		RB CONSTRUCTORS, LLC	449	36.00	16,164.00
		KONITZ CONTRACTING INC.		36.00	16,164.00
		S & L INDUSTRIAL		36.00	16,164.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		36.00	16,164.00